«ЛУЗДОР»

МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

СОВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПРИЛУЗСКИЙ»

	Республика Коми

Прилузский район

с. Объячево

	РЕШЕНИЕ

КЫВКОРТОД

	 21 июня 2019 года
	№
	V – 37/6

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Прилузский» от 14 октября 2011 года № VI-6/22 «О передаче в государственную собственность Республики Коми муниципальных учреждений здравоохранения муниципального района «Прилузский»

Руководствуясь Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», на основании пункта 1 статьи 6 и пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29 ноября 2010 года № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации»,
Совет муниципального района «Прилузский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Прилузский» от 14 октября 2011 года № VI-6/22 «О передаче в государственную собственность Республики Коми муниципальных учреждений здравоохранения муниципального района «Прилузский», следующие изменения:

Пункты 39, 40 приложения 2 к Решению изложить в следующей редакции:

	«
	39.

	Здание хозяйственного корпуса
	Прилузский район, с. Летка, ул.50 лет Победы, д.18 Б
	Площадь - 510,5 кв.м.

	40.

	Здание инфекционного корпуса
	Прилузский район, с. Летка, ул.50 лет Победы, д.18 В
	Площадь - 241,3 кв.м.
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Прилузский».
	Глава муниципального района  – председатель
Совета муниципального района «Прилузский»
	Е. П. Шучалин